
 

 

 

 

COMUNE DI MANTOVA 

AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 

Pg. 62174/2022  

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Servizi finanziari, Tributi 
e Demanio, via Roma 39, Mantova. 

OGGETTO APPALTO: affidamento servizio di manutenzione/riparazione e adeguamento 

impianti presso edifici scolastici ubicati nel Comune di Mantova.  

CIG ZAB37E1298 - CUP I62E22000460004 

PROCEDURA DI GARA: negoziata ex art. 1 comma 2 lettera a) della Legge 120/2020. 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo. 
IMPORTO A BASE DI GARA: Euro 36.415,58 iva esclusa, oltre euro 3.084,42 iva esclusa quali 
oneri sicurezza non soggetti a ribasso. 
Operatori invitati n. 1 
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente del Settore Servizi finanziari, Tributi e 
Demanio n. 2879 del 14.11.2022 esecutiva il 22.11.2022.  

IMPORTO CONTRATTUALE di Euro 35.925,06 iva esclusa, oltre euro 3.084,42 iva esclusa quali 

oneri sicurezza, per un importo totale pari a euro 39.009,48. 

Aggiudicatario: Tea Reteluce Srl, con sede in Mantova (MN), via Taliercio 3, codice fiscale 

02399890207, partita I.V.A. 02399890207. 

RUP: Dott. Nicola Rebecchi 

 

Pubblicazione sul sito in data 23.11.2022  

 

 

  

Il Dirigente 

Dott. Nicola Rebecchi 

 

 

 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0118313/2022 del 23/11/2022
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Firmatario: NICOLA REBECCHI
Documento Principale


